
（様式１-１）

令和6年全保福第　33号

令和７年３月１１日

会　員　各　位　
（印章省略）

(公社)

(公社)

(一社)

本部長　　 伊　藤　　明

　　拝啓　春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　会員の皆様には、日頃から当本部の会務運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　さて、令和7年度は、これから２年間の役員を選ぶ、改選の時期になります。

　組織の充実と活性化を図るため、なお一層の人材が必要であると思っております。

　会員の皆様の積極的な参画を期待いたしまして、立候補をお待ちしております。

敬　具

１.　受付期間：令和７年３月１１日(火) ～ 令和７年３月１８日(火)  １３時までに必着

２.　資　　格：立候補書式に記載の受付基準（資格要件）の通り

３.　立候補届：別紙の立候補書式に自筆で署名の上、郵送又は持参のいずれかでお届け下さい。

４.　提出先：〒812-0035　福岡市博多区中呉服町１番２５－１号

全日・九州ラビーネットＢＬＤ．

※提出された立候補書式は、理事、監事選出以外には使用せず、ご返却いたしませんのでご了承ください。

以上

全日本不動産協会福岡県本部

不動産保証協会福岡県本部

全国不動産協会福岡県本部

令和7・8年度

役員立候補受付のご案内

記

　　　　　　（公社）全日本不動産協会福岡県本部　事務局

※郵送の場合は３月17日(月)消印まで有効

※立候補書式につきましては、福岡県本部ホームページのお知らせ欄からファイルを

ダウンロードする事が出来ます。

（立候補届書：様式１－２、様式１－３）

17


